
UCHWAŁA NR 10/315/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 marca 2016 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu oceny oraz wyboru  
wniosków złożonych w Konkursie dotacji na wsparcie gmin z województwa  
kujawsko-pomorskiego w zakresie przygotowania lub aktualizacji programów 
rewitalizacji 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 z późn. zm.1) oraz § 1 ust. 2 uchwały  
Nr 51/1869/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2015 r.  
w sprawie  przystąpienia   do   realizacji    Zadania   pod   nazwą  „Konkurs dotacji  
na przygotowanie programów rewitalizacji ze środków POPT 2014-2020”, uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu oceny oraz wyboru wniosków 
złożonych w Konkursie dotacji na wsparcie gmin z województwa kujawsko-pomorskiego  
w zakresie przygotowania lub aktualizacji programów rewitalizacji, zwaną dalej „Komisją”. 

2.  W skład Komisji wchodzą: 
1) Rafał Pietrucień - Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego – Przewodniczący 

Komisji; 
2) Agnieszka Lisek - Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

- Wiceprzewodniczący Komisji; 
3) Ewa Sak - Kierownik Biura ds. Polityki Terytorialnej, Departament Rozwoju 

Regionalnego - Członek Komisji; 
4) Agnieszka Imiela - Kierownik Biura ds. Programowania Rozwoju, Departament Rozwoju 

Regionalnego - Członek Komisji; 
5) Karolina Mucha - Departament Rozwoju Regionalnego - Członek Komisji; 
6) Agnieszka Lewandowska - Departament Spraw Społecznych i Zdrowia - Członek 

Komisji; 
7) Ewa Jeżewska - Departament Spraw Społecznych i Zdrowia - Członek Komisji; 
8) Adam Stańczyk - Zastępca Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Biura Planowania 

Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku - Członek Komisji; 
9) Artur Prażniewski - Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego  

i Regionalnego we Włocławku - Członek Komisji; 
10)  Katarzyna Podlaska-Krzywiec - Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego  

i Regionalnego we Włocławku - Członek Komisji; 
11) Agnieszka Kranc - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu - Członek      

Komisji;  
12) Karolina Bachoń-Hejnicka - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu 

- Członek Komisji; 
13) Karolina Socha - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu - Członek Komisji; 
14) Magdalena Zabłocka - Departament Rozwoju Regionalnego - Członek Komisji; 
15) Kamila Frankowska - Departament Rozwoju Regionalnego - Sekretarz Komisji. 

3. W pracach Komisji mogą uczestniczyć eksperci zewnętrzni oraz przedstawiciele 
ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego w roli członka lub obserwatora. 

4. Szczegółowy tryb pracy Komisji określa Regulamin pracy Komisji Konkursowej, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

                                                           
1 Zmiana tekstu wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890. 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


